SECRETARIO

/
SEBASTIAO GILD  RES PEREIRA

(69&01,94ect 	•a 7A(u'u) 12 F-Ote6e€

Estado do Espirito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  001/2023

REJEITA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DEMUNIZ FREIRE

RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE 2018 E  DÃ  OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

A Mesa da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe sào conferidas em lei

RESOLVE

Art.  1° - Ficam rejeitas as contas da Prefeitura Municipal de Muniz Freire/ES relativas ao Exercício de

2018 - Contas de Governo (Prefeito) de responsabilidade do Sr. Carlos Brahim Bazzarella.

Art.  22  - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32  - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 29 de março de 2023..

COMISSÃO DE FINANÇAS, ECONOMIA E ORÇAMENTO

EDIMAR PE IRA CHAVES 	 PROTOCOLu

PRESIDENTE 	 N°:  2/ü /_O ) •
DATA: c(.)/ 	2:))

HORÁRIO: 	 / 6
CAÍQUE DE SOUZA CARVALHO 	ASSINATURA:

IDENTIFICAÇÃO' •
A N D ERSON 3ART01
•-te-Nuryl r-r-isuar

MEMBRO

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE
Autenticar documento em http://www3.camaramunizfreire.es.gov.br/legislacao/autenticidade

com o identificador 31003400300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Page 1